

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBA000024032



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 08.08.2025 / 08.08.2025 Дата выписки /дата поставки					număr: _____ номер					data: _____ дата						
					9. Transportator Перевозчик					c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС						
1. Furnizor: PEON-FARM S.R.L., SEC.CIOCANA Nicolae Milescu-Spatarul nr.36 Cont MD32ML000000002251829144, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X										c.f./ nr.TVA 1011600011506 / ф.к./ код НДС 0607781						
2. Cumpărător/beneficiar: IP LT "B.Z.Herdi", SEC.RISCANI str. Dimo nr.7 Покупатель/получатель										c.f./ nr.TVA 1019620001008 / ф.к./ код НДС						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный					4. Documente anexate Прилагаемые документы											
5. Punct încărcare mun. Chisinau bd. Dacia 44 Пункт погрузки					6. Punct descărcare mun. Chisinau, str. Dimo, 7 Пункт разгрузки					7. Redirijări ☐ Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент Valabil Годен до	10.14 Cod nomenclator Классификационный код	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка %
Dexalgin 25mg comp. film. N10 (Berlin-chemie)	buc	3	57.5463	172,64	8	13,81	186,45					44597/2026-10-31	400120029	16711/2025-06-04	44.97	27,97
Drotaverin 40mg comp. N10x4 OTC C	buc	2	25.5556	51,11	8	4,09	55,20					191124/2027-11-30	0400500270	15465/2025-05-26	18.81	35,86
Hira Pamuk Discuri cosmetice N150	buc	1	36.6667	36,67	20	7,33	44,00									
Lysobact comp. de supt N10x3	buc	1	64.3519	64,35	8	5,15	69,50					1486/2029-09-30	1200390023	38227/2024-12-13	50.3	27,94
Ibufen Junior 200mg caps.moi N10x2 OTC	buc	2	47.7315	95,46	8	7,64	103,10					150425/2027-04-30	0900010466	17810/2025-06-16	37.32	27,90
Peroxid de hidrogen -MC 3% 100ml	buc	3	7.125	21,38	20	4,28	25,65					0450625/2027-06-30	0	046A/2025-06-02	5.25	35,71
Eufillin 2.4% 5ml sol.inj. N5x2 (Borisov) C	buc	1	19.6759	19,68	8	1,57	21,25					771124/2026-11-30	0100500075	7815/2025-03-20	14.47	35,98
Emplastru 2,5x500cm textil Forans	buc	1	35.1852	35,19	8	2,81	38,00									
Emplastru Herbion 1.9cm x 7.2cm bacter. rezistent la apa N100	buc	0.5	121.2962	60,65	8	4,85	65,50									
Floxadox 10ml pic.oft.auric. N1	buc	1	53.8426	53,84	8	4,31	58,15					FL010325/2027-03-31	0300660335	14316/2025-05-16	42.1	27,89
Ingalipt 30ml spray N1 (Flumed Farm) OTC	buc	1	45.9259	45,93	8	3,67	49,60					140225/2026-08-31	0307352718	005143/2025-02-24	35.9	27,93
Paracetamol 200mg comp. N10x10 (BalkanPharm)	buc	0.2	22.963	4,59	8	0,37	4,96					PTL009C/2027-02-28	1600660319	5700/2024-02-22	16.9	35,88
Diazolin 100mg dr. N10 (TVA=8%)	buc	1	12.963	12,96	8	1,04	14,00					640824/2028-02-29	1300100065	36703/2024-12-06	9.56	35,60
(T) Sulfacil de natriu 20% 10ml pic. oft. N1 (Farmak)	buc	1	17.3148	17,31	8	1,39	18,70					30125/2027-01-31	1909100022	3794/2025-02-12	12.75	35,80
(T) Sulfacil de natriu 30% 10ml pic.oft. N1 (Farmak)(2-8)	buc	1	18.1481	18,15	8	1,45	19,60					160724/2026-07-31	1909100033	17771/2025-06-16	13.37	35,74
Magnesii sulfat-BP 250 mg/ml sol. inj. 5ml N10	buc	1	17.6389	17,64	8	1,41	19,05					SM054A/2028-04-30	9230202547	14017/2025-05-13	13	35,68
Verde de brilliant -MC sol.cut. 1% 20ml	buc	2	10.875	21,75	20	4,35	26,10					0230425/2028-04-30	0	024A/2025-04-22	8	35,94
Betadine 10% 30ml sol.dezinfect. N1 OTC	buc	1	87.1296	87,13	8	6,97	94,10					6120A1224/2027-12-31	0200140036	16463/2025-06-03	70.88	22,93
Clemastin-BP 1mg comp. N20	buc	1	45.1389	45,14	8	3,61	48,75					CLT012C/2027-04-30	9230102446	13482/2024-04-30	35.28	27,94
Clemastin-BP 2mg comp. N20	buc	1	76.4815	76,48	8	6,12	82,60					CLT011D/2027-04-30	9230102445	13563/2024-05-02	59.77	27,96
Salres susp.de inhalat presur. 100mcg/doza 200doze N1 (salbutamololum) (Co)	buc	1	43.1019	43,10	8	3,45	46,55					A23593/2028-03-31	9200700620	18501/2025-06-23	31.71	35,93
Carbune Bioactiv 250mg comp. N10	buc	15	3.75	56,25	20	11,25	67,50									
Rehidol-M Plus 4,2g pulb.sol.oral. N20	buc	1	85.8333	85,83	20	17,17	103,00									
Analgin-BP 500mg/ml 2ml sol. inj. N10	buc	1	25.1389	25,14	8	2,01	27,15					AL021A/2026-08-31	9191100236	25977/2023-09-12	17.98	39,82

FACTURĂ FISCALĂ		Seria, Nr.		EBA000024032													
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei	10.9 Altă informa ție	10.10 Tip ambalaj	10.11 Număr locuri	10.12 Masa brută, tone	10.13 Serie medicamen t	10.14 Cod nomencla- torK	10.15 Analiza Analiz Data	10.16 Preț achiziție	10.17 Adaos comer- cial %
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов , услуг, леев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн	Серия медика-мент ValabilГод	Классификационный код	Дата	Закупочная цена	Торговая надбавка%
Suprastin 20mg/ml sol.inj. N5		buc	1	64.0278	64,03	8	5,12	69,15					50C1123/2028-11-30	0300500037	7308/2025-03-14	48.52	31,96
Natriu clorid 0.9% 200ml sol.perf. N1 (Iuria-farm) (sticla) C		buc	2	10.2778	20,56	8	1,64	22,20					AA1805/1-1/2027-03-01	1400100312	19790/2025-07-07	7.59	35,41
Theraflu Extra Raceala si Gripa lamie pulb.sol.orală 15g N10 OTC		buc	1	124.3519	124,35	8	9,95	134,30					NL8C/2026-09-30	1600141663	10700/2025-04-11	101.13	22,96
Diazepeks 5mg comp. N10x2 (!) C		buc	1	13.2407	13,24	8	1,06	14,30					5691024/2029-10-31	0400190060	11246/2025-04-15	9.76	35,66
Absorbante Naturella Ultra Single Normal N10 (*4) (TVA 8%)		buc	3	30.5556	91,67	8	7,33	99,00									
Adrenalina-Zdorovie h/tr. 1.82mg/ml 1ml sol.inj. N10		buc	1	38.9815	38,98	8	3,12	42,10					20225/2027-02-28	0500120011	12283/2025-04-29	30.49	27,85
Degetar L N100 (TVA=20%)		buc	1	50	50,00	20	10,00	60,00									
Tifon plasa N3 (Forans)		buc	1	25	25,00	8	2,00	27,00									
Tifon plasa N2 (Forans)		buc	1	22.6852	22,69	8	1,81	24,50									
Dexinal 12,5mg/1g 60g gel N1		buc	1	49.6296	49,63	8	3,97	53,60					EEKV084A/2027-02-28	0400120166	18070/2025-06-17	38.8	27,91
Traumeel S 50g crema N1 OTC		buc	1	146.0185	146,02	8	11,68	157,70					08997/2030-01-31	0307355926	11741/2025-04-18	123.77	17,98
Servet de tifon sterile 5x5cm (8 strat.) N5 Forans		buc	10	6.4815	64,81	8	5,19	70,00									
Servet de tifon sterile 7x9cm (8 strat.) N5 (Med'S) (1501770709A) (8%)		buc	10	9.2593	92,59	8	7,41	100,00									
Tifon n/steril 5mx10cm Fazo-Luxe		buc	1	5.5556	5,56	8	0,44	6,00									
Tifon n/steril 5mx10cm Fazo-Luxe		buc	2	5.5556	11,11	8	0,89	12,00									
Tifon n/steril Premium 5mx10cm Forans		buc	2	9.2593	18,52	8	1,48	20,00									
Egosan Protector de pat (pelinca) (XT 36) 60 x 90 cm, 30 buc (*)		buc	0.133	359.1481	47,77	20	9,55	57,32									
Cateter Fluturas 22G N1 (Farmac-Zabban) (TVA=8%)		buc	2	2.7778	5,56	8	0,44	6,00									
Cateter Fluturas 21G N1 (TVA=8%)		buc	2	2.7778	5,56	8	0,44	6,00									
Fencarol 10mg comp. N20 OTC		buc	1	77.2685	77,27	8	6,18	83,45					391023/2028-10-31	1700030012	12856/2025-05-05	60.37	27,99
Kaptopril 25mg comp. N10x2 (KRKA) C		buc	1	36.5278	36,53	8	2,92	39,45					DE8445/2027-11-30	0300100127	17998/2025-06-17	26.87	35,94
Kaptopril 50mg comp. N10x2 (KRKA) C		buc	1	54.1204	54,12	8	4,33	58,45					LA4930/2027-10-31	0300100138	13437/2025-05-12	41.02	31,94
ACC 600mg Long comp. eff. N10 OTC C		buc	2	46.9908	93,98	8	7,52	101,50					PA5139/2027-10-31	0100080447	10610/2025-04-10	36.73	27,94
Tricardin D 50ml pic. N1 (Depofarm)		buc	2	30	60,00	20	12,00	72,00									
Ibufen Forte 200mg/5ml 100ml susp. orală cu aroma de zmeura N1		buc	1	81.8519	81,85	8	6,55	88,40					011124/2026-11-30	0900010868	11285/2025-04-16	66.59	22,92
Xylometazolin 0.1% 10ml spray naz. N1 (Flumed Farm)		buc	2	34.8148	69,63	8	5,57	75,20					020724/2027-07-31	2400030294	024224/2024-08-15	24.9	39,82
Linkus Mint comp. N8x2 (TVA=8%)		buc	1	24.5833	24,58	8	1,97	26,55					2823135/2026-10-31	0307140625	334/2025-01-03	18.1	35,82
Linkus Orange comp. N8x2 (TVA=8%)		buc	1	24.5833	24,58	8	1,97	26,55					2824017/2027-02-28	0307140636	336/2025-01-03	18.1	35,82
Brufen Rapid 400mg caps.moi N10		buc	2	39.7685	79,54	8	6,36	85,90					B4M00324/2027-10-31	9200800658	10168/2025-04-09	28.41	39,98
Brufen Rapid 200 mg caps.moi N10		buc	1	30.9259	30,93	8	2,47	33,40					B2M00124/2027-08-31	9200800659	20666/2025-07-11	22.75	35,94
Mezym Forte 10000UI comp.gastrorez. N10x2 OTC C		buc	1	74.8611	74,86	8	5,99	80,85					49046/2027-09-30	1600070024	16511/2025-06-03	58.52	27,92
Dexalgin 25mg sol.oral. 10ml plic. N10		buc	1	69.1667	69,17	8	5,53	74,70					907860/2028-02-29	9230502706	16520/2025-06-03	54.08	27,90
Manusi L n/ster nitril f/pudra albastre in box, p/u examinare N100 (Fitone)		buc	1	124.5	124,50	20	24,90	149,40									
Espumisan 40mg caps.moi N25 OTC		buc	1	43.2407	43,24	8	3,46	46,70					42715A/2027-05-31	1900180016	16518/2025-06-03	33.8	27,93
Linkus Honey lemon comp. N8x2 (TVA=8%)		buc	1	25.3704	25,37	8	2,03	27,40					2824015/2027-02-28	0307140614	196/2025-01-13	18.68	35,82
Bomboane Herbion cu gust de Visine fara zahar N25		buc	1	30.8333	30,83	20	6,17	37,00									

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBA000024032

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент ValabilГоден до	10.14 Cod nomenclator Классификационный код	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка%
Erolin 10mg comp. N10x3	buc	0.333	60.7273	20,22	8	1,62	21,84					2170E0324-31	1200310287	10820/2025-04-11	47.47	27,93
Glucosa 10% 250ml sol.perf. N1 (Qidu)	buc	1	10.9722	10,97	8	0,88	11,85					11B24112002/2027-11-19	0700250688	15297/2025-06-04	8.07	35,96
Valeriana (odolean) extract 30mg comp.film. N20x5 (Sopharma)	buc	3	39.4444	118,33	8	9,47	127,80					304N24/026-10-31	9200700551	7797/2025-03-20	29.02	35,92
Glucosa 5% 200ml sol.perf. N1 (Iuria-farm)	buc	1	12.2685	12,27	8	0,98	13,25					AB155/1-1/2028-03-01	0400160252	15929/2025-05-29	9.04	35,71
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3228,79	X	322,49	3551,27	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X

13. Permis eliberarea:

contabil ALEXANDRA BILI

Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 08.08.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil ALEXANDRA BILI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 08.08.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

М.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

contabil ANTONINA MOSCVA-MINIUC

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 15.08.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \

Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки _____						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						